
ПРОТОКОЛ
рассмотрения котировочных заявок 

№ 3211316234-01

Номер и наименование закупки: 32211316234 оказание услуг по аутсорсингу персонала 
(работники столовой)

Способ закупки: запрос котировок в электронной форме 

Заказчик: МАОУ ДО «ДООЦ «Лесная сказка»

1. Место рассмотрения и оценки заявок: Пермский край, Соликамский городской округ, 
с.Тохтуева, МАОУ ДО «ДООЦ «Лесная сказка», каб. 21

2. Дата и время рассмотрения и оценки заявок: 25.04.2022 г., 11.00 час. (время местное)

3. Наименование и состав комиссии:

Председатель: Дитятьева Галина Дмитриевна

Члены комиссии: Ющенко Елена Юрьевна

Замураева Анастасия Анатольевна 

Бастриков Владимир Петрович 

Белкина Наталья Владимировна

4. Наличие (отсутствие) кворума: наличие

5. Дата размещения извещения о проведения запроса котировок в единой 
информационной системе в системе гос. закупок: 15.04.2021г.

5. Предмет договора: оказание услуг по аутсорсингу персонала (работники столовой)

6. Начальная (максимальная) цен договора: 584 600,0 рублей.

7. СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПИВШИХ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВКАХ И ОБ ИТОГАХ ИХ 
РАССМОТРЕНИЯ

Поступило в установленный срок котировочных заявок, всего: 1 

Поступило опоздавших котировочных заявок, всего: 0
№
п/п

Наименование 
(для юр.лица) 
Ф.И.О. (для 

физ.лиц)

Место
нахождения

(место
жительств)

Страна
происхо
ждения
товара

Документы, предоставленные 
участниками закупки

Цена
договора,

руб.

Решение
комиссии

(допустить/
отклонить)

Обоснование
решения

Итоги
голосования

1 ООО
«СУПЕРНОВА 
ПЛЮС», дата 
подачи заявки: 
25.04.2022, 07.16 
час. (МСК)

614087,
Пермский
край,
г. Пермь, 
ул.Рабочая,
д. ЗА,
помещение
4.

Информация об участнике 
закупки, декларация О 
соответствии участника запроса 
котировок в электронной форме 
требованиям, установленным в 
извещении о проведении 
запроса котировок в 
электронной форме,

584600,0 Отклонить.
Заяв

ка не 
соответствует 
требования, 
установленны 
м в 
извещении о

За"
Дитятьева
г.д.
Ющенко ЕЛО.
Замураева
А.А„
Бастриков



предложение участника запроса 
котировок в электронной форме 
в отношении предмета закупки, 
в том числе согласие участника 
запроса котировок в 
электронной форме на оказание 
услуги на условиях, 
предусмотренных извещением о 
проведении запроса котировок в 
электронной форме,
предложение о цене договора, 
выписка из ЕГРЮЛ, копия 
Устава, копия решения о 
создании общества, копия 
решения об одобрении крупных 
сделок, копия свидетельства о 
постановке на учет в налоговом 
органе, сведения из ЕРСМП, 
копия декларации о переходе на 
УСН.

запросе 
котировок в 
электронной 
форме: а
именно пп. 
«б» п.З
раздела 6 
«Требования 
к заявкам на 
участие в 
запросе
котировок в 
электронной 
форме» не 
указаны 
конкретные 
показатели в 
отношении 
услуги,
соответствующ 
ие значениям, 
установленным 
в извещении о 
проведении 
запроса
котировок в
электронной
форме.

В.П.
Белкина Н.В.
«Против»
нет

Количество допущенных заявок: О 
Количество отклоненных заявок: О
8. Применение приоритета: -

9. РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Признать запрос котировок в электронной форме несостоявшимся.

Основание: п.2.10.13 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд МАОУ ДО 
«ДООЦ «Лесная сказка» от 24.12.2021 г.

2. Рекомендовать заключить договор на оказание услуг охраны объекта с 
единственным поставщиком на условиях, предусмотренных в извещении о проведении 
запроса котировок в электронной форме или пересмотреть условия закупки и разместить 
закупку вновь.

Основание: п.п.З.9.8, пп.8 п.З.2.2 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд 
МАОУ ДО «ДООЦ «Лесная сказка» от 21.12.2021 г.

«За» : Дитятьева Г.Д., Ющенко Е.Ю., Замураева А.А., Бастриков В.П. Белкина Н.В. 

«Против» нет. '

Председатель комиссии______Дитятьева Г.Д.
/ /7  $ /

Члены комиссии / г Я ^  Ющенко Е.Ю.

У-1-r- Замураева А.А.

Бастриков В.П. 

Белкина Н.В.


